UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /TB-GDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày       tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v kiểm tra công tác chuẩn bị Khai giảng năm học 2024-2025

 Thực hiện công văn số 2583/SGDĐT-VP, ngày 26/8/2024 của Sở Giáo dục

và Đào về Hải Phòng việc tăng cường chỉ đạo triển khai thực hiện một số nội dung

chuẩn bị cho năm học 2024-2025;

 Để rà soát, kiểm tra, đôn đốc bảo đảm đủ cơ sở vật chất, thiết bị giáo dục

trước thềm năm học mới; các nội dung và tiêu chí xây dựng trường học an toàn,

phòng chống tai nạn thương tích; công tác vệ sinh trường, lớp, khuôn viên trường

học sạch đẹp, khẩu hiệu chào mừng năm học và thể hiện quyết tâm thực hiện

thắng lợi nhiệm vụ năm học mới; công tác chuẩn bị chu đáo, sẵn sàng về mọi mặt

cho Lễ Khai giảng năm học 2024-2025 thực sự là Ngày hội toàn dân đưa trẻ đến

trường, ngày hội đối với thầy giáo, cô giáo và các em học sinh, đồng thời thu hút

được sự quan tâm, ủng hộ của nhân dân và toàn xã hội tại các trường mầm non,

TH, TH&THCS, THCS trên địa bàn huyện.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thông báo lịch kiểm tra việc chuẩn bị

điều kiện cơ sở vật chất, công tác chuẩn bị khai giải năm học 2024-2025, gồm các

đoàn (có danh sách kèm theo).

 Nhận được thông báo này, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu

Hiệu trưởng nghiêm túc triển khai, thực hiện để ngày Khai giảng năm học mới

thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Các trường MN, TH, TH&THCS, THCS;

- Lãnh đạo chuyên viên PGDĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

DANH SÁCH

Đoàn kiểm tra công tác chuẩn bị Khai giảng năm học 2024-2025

(Kèm theo Thông báo số          /TB-GDĐT ngày  01 tháng 9 năm 2024)

Đoàn Thành phần đoàn kiểm tra Kiểm tra
Thời

gian

1

- Ông Đoàn Văn Thành - Trưởng phòng

GDĐT - Trưởng đoàn;

- Ông Hoàng Văn Phục - Cán bộ Phòng

GDĐT - Thư ký;

- Ông Nguyễn Trung Hiếu - Chuyên viên

Phòng GDĐT - Thành viên;

- Các trường THCS: Vĩnh An-

Tân Liên, Giang Biên, Dũng

Tiến, Việt Tiến-Trung Lập,

Thắng Thủy-Vĩnh Long, Hiệp

Hòa-Hùng Tiến, An Hòa,

Nguyễn Bỉnh Khiêm;

- Các trường TH Cụm số 1;

- Các trường Mầm non: Vĩnh

An, Tân Liên, Giang Biên, Dũng

Tiến, Việt Tiến, Trung Lập,

Thắng Thủy, Vĩnh Long, Hiệp

Hòa, Hùng Tiến, An Hòa.

Từ 7h30'

ngày

04/9/2024

2

- Ông Trần Đức Hải - Phó Trưởng phòng

GDĐT - Trưởng đoàn;

- Ông Nguyễn Đức Hanh - Chuyên viên

Phòng GDĐT - Thành  Viên;

- Bà Nguyễn Thị Thu Huyền - Chuyên viên

Phòng GDĐT- Thư ký.

- Các trường THCS: Tân Hưng-

Thị Trấn, Hưng Nhân, Đồng

Minh, Nhân Hòa-Tam Đa, Vinh

Quang-Thanh Lương, Cộng

Hiền, Tiền Phong-Vĩnh Phong;

- Các trường TH Cụm số 2;

- Các trường Mầm non: Tân

Hưng, Thị Trấn, Hưng Nhân,

Đồng Minh, Nhân Hòa, Tam Đa,

Vinh Quang, Thanh Lương,

Cộng Hiền, Tiến Phong, Vĩnh

Phong.

Từ 7h30'

ngày

04/9/2024

3

- Bà Phạm Thị Hoan  - Phó Trưởng  Phòng

GDĐT - Trưởng đoàn;

- Bà Khúc Tình Thương - Chuyên viên

Phòng GDĐT -. Thư ký;

- Ông Phạm Hữu Du - Cán bộ Phòng

GDĐT - Thành viên.

- Các trường THCS: Cổ Am-

Vĩnh Tiến, Hòa Bình-Trấn

Dương,  Lý Học-Liên Am-Cao

Minh, Tam Cường;

- Các trường TH Cụm số 3;

- Các trường Mầm non: Cổ Am,

Vĩnh Tiến, Hòa Bình, Trấn

Dương,  Lý Học, Liên Am, Cao

Minh, Tam Cường;

Từ 7h30'

ngày

04/9/2024

(Danh sách gồm 03  đoàn kiểm tra).

		2024-09-01T16:46:41+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-01T23:16:26+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-01T23:16:27+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-01T23:16:28+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-01T23:16:28+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!